总体目标：
1、加强对干部职工的教育和管理力度，为城乡规划和城市管理事业的发展培养坚强的工作队伍。

2、进一步规范执法程序，加强规划执法力度，引导城乡建设事业可持续发展

3、切实加强县城的清扫、保洁和清运工作，提高县城的卫生水平，营造县城良好的居住环境。

4、加强对市政基础设施的维护和管理，努力使绿化率和灯光亮化率等指标达到城镇化建设的目标要求。

    职责分类绩效目标：
部门职责分类绩效目标情况说明
1、负责全县市容市政管理，全县清扫保洁工作，垃圾清运，公厕清掏作业质量工作。
2、负责全县公共设施、施工场所、牌匾广告等容貌管理工作。
3、负责全县占用和挖掘城市道路的审批和管理。
4、负责城区绿化维护和公园绿地建设。
部门职责-工作活动绩效目标
	334深泽县城市管理局

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	
	
	
	
	
	优
	良
	中
	差

	市政管理维护，环境卫生清理
	780.50
	环境卫生，市政设施维护管理
	加强管理，提高城市承载能力和宜居度。
	
	
	
	
	

	　　市政管理
	780.50
	城区街道清扫，生活垃圾清运
	街道干净整洁
	城区街道清扫完成
	80%
	75%
	70%
	50%


	绿化建设及维护
	
	指导城市规划区的绿化和生物多样化工作。
	通过绿地建设维护，改善居民生活环境，提高宜居度
	
	
	
	
	

	　　绿化建设及维护
	
	城市规划区绿化及园林建设，对已有绿带树木进行维护。
	城市规划区绿化建设维护
	完成规划区绿化
	90%
	80%
	70%
	50%

	城市管理维护
	220.00
	管理流动摊贩及城区门面牌匾
	提高市容市貌整洁，加快城市化进程
	
	
	
	
	

	　　摊贩 门面牌匾
	220.00
	对流动摊贩统一管理，整治牌匾
	城市面貌整洁有序
	城市面貌得到提升
	85%
	75%
	65%
	50%


 

 

部门职责-工作活动绩效目标
	334深泽县城市管理局
职责活动
年度预算数
内容描述
绩效目标
绩效指标
评价标准
优
良
中
差
市政管理维护，环境卫生清理
780.50

环境卫生，市政设施维护管理
加强管理，提高城市承载能力和宜居度。
　　市政管理
780.50

城区街道清扫，生活垃圾清运
街道干净整洁
城区街道清扫完成
80%

75%

70%

50%

绿化建设及维护
指导城市规划区的绿化和生物多样化工作。
通过绿地建设维护，改善居民生活环境，提高宜居度
　　绿化建设及维护
城市规划区绿化及园林建设，对已有绿带树木进行维护。
城市规划区绿化建设维护
完成规划区绿化
90%

80%

70%

50%

城市管理维护
220.00

管理流动摊贩及城区门面牌匾
提高市容市貌整洁，加快城市化进程
　　摊贩 门面牌匾
220.00

对流动摊贩统一管理，整治牌匾
城市面貌整洁有序
城市面貌得到提升
85%

75%

65%

50%




